[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 февраля 2025 года
	№
	128/442

г. Архангельска

Об отмене постановления комиссии от 26.02.2024 года № 95/365

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Октябрьская территориальная избирательная комиссия постановляет:
Отменить постановление Октябрьской территориальной избирательной комиссии, 	г. Архангельск  от 26.02.2024 года № 95/365 «О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий» в связи с технической ошибкой.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии							    В.А. Сироткина